
Tarif
Formations pouvant faire l'objet d'une 

exonération

BUT 1ère année  :                                                                              

Gestion des entreprises et des administrations (GEA)                               

Management Logistique et Transports (MLT)                                                                

Hygiène Sécurité et Environnement (HSE)                                                                  

Qualité, Logistique Industrielle et Organisation (QLIO)                     

Statitistiques et Informatique Décisionnelle (STID)

3 350 €

exonération après déduction du CPF

Tarif sans CPF : 3000 € +exo sur le reste à 

charge

BUT 2 et 3ème année  :                                                                              

Gestion des entreprises et des administrations (GEA)                               

Management Logistique et Transports (MLT)                                                                

7 000 € exonération après déduction du CPF

Tarif sans CPF : 3000 € +exo sur le reste à 

charge

BUT 2 et 3ème année :                                                                                                                                         

Hygiène Sécurité et Environnement (HSE)                                                                  

Qualité, Logistique Industrielle et Organisation (QLIO)                     

Statitistiques et Informatique Décisionnelle (STID)

7 615 €

exonération après déduction du CPF

Tarif sans CPF : 3000 € +exo sur le reste à 

charge

Licences Professionnelles  :                                                              

Logistique Globale (LG)                                                                            

Chargé d'Etudes Statistiques (CESTAT)                                     Coordinateur 

de Projets en Gestion des Risques (CPGST)                                                           

Coordinateur de Projets en Systèmes d'Information (CPSI)                                                  

Gestion des Opérations de Marchés Financiers et de Réseau (GOMFI-R)                                                           

Collaborateur en Gestion des Ressources Humaines (CGRH)

6 800 €

exonération après déduction du CPF

Tarif sans CPF : 3000 € +exo sur le reste à 

charge
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